执 行 信 息 公 开 网 （ http://zxgk.court.gov.cn/ ） 、 中 国 裁 判 文 书 网

（http://wenshu.court.gov.cn/）、信用中国网站（http://www.creditchina.gov.cn/）、

证券期货市场失信记录查询平台（http://neris.csrc.gov.cn/shixinchaxun/）等信息

公开公示系统的检索，最近 12 个月内，公司及其控股股东、实际控制人、控股

子公司不存在被中国证监会及其派出机构采取行政监管措施、行政处罚，被全

国股转公司采取书面形式自律监管措施、纪律处分，被中国证监会立案调查，

或者因违法行为被司法机关立案侦查等情形。

综上，主办券商认为，发行人不存在《定向发行规则》第二十二条规定的

在完成新增股票登记前不得使用募集资金的情形。

十七、关于本次定向发行购买资产的合法合规性意见

本次定向发行不涉及购买资产情形。

十八、关于本次定向发行对发行人影响的意见

（一）本次定向发行对公司经营管理的影响

本次定向发行募集资金用于补充公司流动资金，募集资金到位后将降低公

司资产负债率，改善资产负债结构；同时为公司进一步扩大业务规模和提升盈

利能力打下基础，对公司业务发展有积极影响。募集资金到位后，公司的总资

产及净资产规模均将有所提升。

本次定向发行后，公司主营业务不会发生变化，公司实际控制人、董事、

监事及高级管理人员均未发生变动，本次定向发行不会对公司经营管理产生不

利影响。

（二）本次定向发行后公司财务状况、盈利能力及现金流量的影响

1、对财务状况的影响

本次定向发行完成后，公司的财务状况将得到改善，公司股本规模、总资

产、净资产等有一定程度的提高，营运资金得到有效补充，资产负债率会有所

23

下降，为公司后续发展提供有利保障。

2、对盈利能力的影响

本次定向发行完成后，公司资本实力增强，公司营运资金得到补充，为公

司各项业务的快速、稳健、可持续发展奠定资本基础,促进公司进一步实现规模

扩张和业务拓展，提升公司的市场竞争力以及盈利能力，促进营业收入和利润

的稳健增长。

3、对现金流量的影响

本次定向发行后，公司筹资活动现金流入将同比增加。同时，募集资金将

用于补充流动资金及偿还银行贷款，有助于满足公司业务发展需求并间接增加

公司经营活动产生的现金流量。

（三）本次发行对发行人与其第一大股东、实际控制人及其关联人之间的业务

关系、管理关系的影响

根据2022年第三次临时股东大会股权登记日即2022年11月7日股东名册，本

次定向发行前后公司前十大股东持股变动情况如下：

股东名称

本次发行前

持股数量

（股）

本次发行前

持股比例
股东名称

本次发行后

持股数量

（股）（预

计）

本次发行后

持股比例

（预计）

胡海城 26,863,200 45.8260% 胡海城 26,863,200 42.3043%

吴诚 4,406,400 7.5169% 吴诚 4,406,400 6.9392%

毕竞 1,352,000 2.3064%

芜湖市瑞丞

战新产业贰

号基金合伙

企业（有限

合伙）

4,380,000 6.8976%

侯昌忠 1,185,600 2.0225% 毕竞 1,352,000 2.1291%

杨克勤 1,092,000 1.8628% 侯昌忠 1,185,600 1.8671%

杨智勇 1,040,000 1.7741% 杨克勤 1,092,000 1.7197%

陈华 1,040,000 1.7741% 杨智勇 1,040,000 1.6378%

齐有强 1,019,200 1.7387% 陈华 1,040,000 1.6378%

24

岳敏 852,800 1.4548% 齐有强 1,019,200 1.6050%

方卫 832,000 1.4193% 岳敏 852,800 1.3430%

截至2022年11月7日，胡海城直接持有公司股票26,863,200股，本次发行前

持股比例为45.8260%，本次发行后持股比例为42.3043%。本次定向发行前后公

司第一大股东、实际控制人均为胡海城，未发生变动。

本次发行完成后，公司与第一大股东、实际控制人及其关联人之间的业务

关系、管理关系不会发生变化。

（四）本次发行对发行人关联交易及同业竞争状况的影响

本次发行完成后，公司的关联交易及同业竞争不会发生变化。

十九、关于本次定向发行聘请第三方的意见

经核查，在本次股票定向发行过程中，主办券商不存在直接或间接有偿聘

请第三方的行为，不存在未披露的聘请第三方行为。发行人除聘请主办券商、

发行人律师、发行人会计师外，不存在直接或间接有偿聘请第三方的情况。

综上，主办券商认为，公司本次定向发行符合《关于加强证券公司在投资

银行类业务中聘请第三方等廉洁从业风险防控的意见》和《关于规范主办券商

推荐业务中聘请第三方信息披露等有关问题的通知》等相关规定。

二十、主办券商认为应当发表的其他意见

（一）经核查，截至本股票定向发行推荐工作报告出具之日，公司不存在

关联方资金占用、违规对外担保等违规行为；公司亦不存在重大违法违规事项，

且能够遵守法律、行政法规和《公司章程》的相关规定。

（二）截至本股票定向发行推荐工作报告出具之日，公司无正在实施的权